各   位

配当予想の修正（増配・記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成31年３月期の期末配当予想につきまして、以下のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、大正７年に創業し、平成30年８月14日をもちまして、創業100年を迎えました。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、当期の業績等を総合的に勘案し、１株当たり２円の普通配当の増配に加え、株主の皆様か

らの長年にわたるご支援に感謝の意を表するため、５円の記念配当を実施することといたしました。

 これにより、平成31年３月期の期末配当金につきましては、１株当たり12円(普通配当７円、記念配当５

円)、年間配当金は、平成30年12月７日にお支払いの中間配当金５円と合わせ17円とさせていただく予定

であります。

２.修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（平成30年５月11日発表） ― ― ― 5.00 10.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ―

12.00

(普通配当7円00銭)

(記念配当5円00銭)

17.00

(普通配当12円00銭)

(記念配当5円00銭)

当 期 実 績 ― 5.00 ―

前 期 実 績
― 3.50 ― 5.50 9.00

（平成30年３月期）

以 上

   平成３１年 ２月 ８日

会 社 名 美濃窯業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長                太田 滋俊

コ ー ド 番 号 ５３５６

上 場 取 引 所 名証第二部

問 合 せ 先 取締役 執行役員 管理部門担当、

総務・人事部長 兼 経営企画担当  長谷川 郁夫

 TEL（052）551-9221